平成 30年 4月 13日

事業所 各位

長井商工会議所

2019大卒求人ガイドブック
掲載のご案内

時下ますますご隆盛のこととお慶び申し上げます｡当商工会議所運営につきましては､

日頃から格別なるご協力を賜り厚くお礼申し上げます｡
さて､当所では長井市より委託を受け､市内事業所における若手の雇用確保を目的に､

大学(短大、高専、専修学校、能開校を含む)卒者の地元就職に繋げる人材マッチング事
業を実施いたします｡
つきましては､次年度以降の UIJ ターンも含めた大卒者に対する求人企業ガイドブッ

クを発刊し､幅広くご活用いただく予定です｡
６月中旬に完成予定の今回の求人ガイドブックは､県内各大学を含む東日本地区の約

３７０大学､関係機関に配布することはもとより､就職支援機関に配布し､当地域の企業

ピーアールを行ってまいりますので､別紙申込用紙(見本)をご覧のうえ､下記要領にて求
人ガイドブックに掲載賜りますようご案内申し上げます｡
なお､『2018大卒求人ガイドブック掲載』の事業所は変更箇所のみを、西置賜雇用対

策協議会の『2018 企業ガイドブック掲載』の事業所は変更箇所(写真 1～2 枚追加可)と
『採用計画』のみをご記入いただきますようお願いいたします｡

記

1. 掲載申込書 別紙申込書にご記入のうえ､FAX又は､メールにて申し込み願います。
(写真については､メールにて送付願います)
なお、長井商工会議所の HP(http://www.nagai-cci.or.jp/)のお知らせ欄
にエクセルファイル版の申込書と、ご参考までに昨年度版のガイドブ
ック(PDF版)を掲載していますのでご利用ください。

2. 掲載料   無料
3. 申込み期限 平成 30年 5月 9日(水)

事務局 長井商工会議所
創業支援・人材マッチング事業担当

佐々木
TEL:0238-84-5394
FAX:0238-88-3778

E ﾒーﾙ：yasumi_sasaki@nagai-cci.or.jp